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pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Włodowice    Komunikat numer 5/JM/2023 str. 1 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl  http://akces-sport.pl/                                       
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Przeciętna prędkość zwycięzcy II etapu 37,439 km / h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na II etapie  

 

       Foto Dariusz KRZYWAŃSKI  www.dkpcycling.com 

   1 490 10088929176 POL    LEGIEĆ         Mikołaj    UKS CENTRUM NOWA RUDA      1 32 57     

   2 405 10084647941 EST    ROONI          Ron        CFC SPORDIKLUBI ESTONIA    1 32 57     

   3 438 10076780231 POL    ABRAMEK        Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  1 32 57     

   4 424 10108153263 POL    MRÓZ           Jan        GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 32 57     

   5 419 10093058144 POL    GWÓŹDŹ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 32 57     

   6 440 10079492389 POL    STRYJEWSKI     Piotr      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  1 32 57     

   7 976 10093550824 POL    WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 32 57     

   8 414 10108624220 POL    BAJDOR         Jan        CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  1 32 57     

   9 467 10106930457 POL    CHUDY          Kacper     PTC DSV PABIANICE          1 32 57     

  10 441 10079492490 POL    WRONA          Szymon     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  1 32 57     

  11 476 10082012672 POL    STELCZYK       Jan        STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW  1 32 57     

  12 488 10111240893 POL    SZULIK         Dawid      UKS AVATAR                 1 32 57     

  13 485 10116311266 POL    JABŁOŃSKI      Mateusz    UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     1 32 57     

  14 428 10080836144 POL    PIASECKI       Oskar      KLTC KONIN                 1 32 57     

  15 489 10079665676 POL    ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR                 1 32 57     

  16 473 10089941717 UKR    IVANYK         Taras      STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 32 57     

  17 477 10081595976 POL    BŁAŻOWSKI      Bartosz    STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW  1 32 57     

  18 985 10112556760 POL    ZIEMNICKI      Mateusz    WLKS KRAKUS                1 32 57     

  19 983 10083344101 POL    BAŚCIK         Bruno      WLKS KRAKUS                1 32 57     

  20 982 10105608732 POL    RUTKOWICZ      Dawid      WLKS KRAKUS                1 32 57     

  21 487 10093061679 POL    KOCUR          Stanisław  UKS AVATAR                 1 32 57     
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  22 480 10112442582 POL    GOGOL          Piotr      TC CHROBRY GŁOGÓW          1 32 57     

  23 460 10116599337 POL    KAMIŃSKI       Bartłomiej MEDISEPT MAYDAY TEAM       1 32 57     

  24 498 10117142537 POL    GOLONKO        Ignacy     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   1 32 57     

  25 403 10084655015 EST    TAMMEPUU       Riko       CFC SPORDIKLUBI ESTONIA    1 32 57     

  26 491 10088926651 POL    KIEŁBASKA      Natan      UKS CENTRUM NOWA RUDA      1 32 57     

  27 400 10092750168 CZE    SASIN          Jakub      ACK STARA VES NAD ONDREJN  1 32 57     

  28 451 10109311203 POL    WOŁOWIEC       Marcel     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 32 57     

  29 474 10091727426 POL    ŻYTOWIECKI     Jacek      STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 32 57     

  30 452 10107202865 POL    KOZŁOWSKI      Jerzy      LUKS PSZCZYNA              1 32 57     

  31 434 10091867771 POL    LISTWOŃ        Mikołaj    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 32 57     

  32 497 10080844531 POL    CIBOROWSKI     Nataniel   UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   1 33 07     

  33 470 10104986316 POL    BRUCHWALSKI    Jan        SCOM TEAM DZIERŻONIÓW      1 33 07     

  34 475 10094399168 POL    MROCZKOWSKI    Mikołaj    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 33 07     

  35 975 10107916120 POL    STYSIAK        Adam       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 33 07     

  36 418 10111288787 POL    SZCZEPANIAK    Kacper     GLKS W JAWORZYNIE ŚLĄSKIE  1 33 07     

  37 453 10132941817 POL    JĘDRASEK       Bartłomiej LUKS PSZCZYNA              1 33 07     

  38 404 10097378684 EST    KOIV           Glen GregorCFC SPORDIKLUBI ESTONIA    1 33 07     

  39 416 10094203956 POL    KUCZYŃSKI      Artur      GKK OPTY-MAZOWSZE          1 33 07     

  40 468 10126234467 POL    KORCZYŃSKI     Franciszek PTC DSV PABIANICE          1 33 07     

  41 427 10107585411 POL    PALUTKA        Wiktor     KLTC KONIN                 1 33 07     

  42 448 10107257530 POL    PAWLIK         Błażej     LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL  1 33 07     

  43 481 10102033169 POL    KUBICA         Wiktor     UKKS IMIELIN               1 33 16     

  44 426 10118497002 POL    KUPRAS         Jan        KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  1 33 16     

  45 484 10107068580 POL    DĄBROWSKI      Marcin     UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     1 33 16     

  46 401 10092334078 CZE    FILGAS         Matous     ACK STARA VES NAD ONDREJN  1 33 16     

  47 988 10140258748 POL    ŚLĘCZKA        Maciej     WLKS KRAKUS                1 33 16     

  48 450 10110629692 POL    STANIK         Marcel     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 33 16     

  49 462 10127799605 POL    SITEK          Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE    1 33 16     

  50 974 10106953800 POL    PAZIEWSKI      Krzysztof  UKS KOLARZ NADARZYN        1 33 21     

  51 986 10112555548 POL    TOPA           Maciej     WLKS KRAKUS                1 33 21     

  52 981 10106686442 POL    ZDANIUK        Franciszek WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 33 21     

  53 494 10079369727 POL    BALIŃSKI       Leon       UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   1 33 21     

  54 445 10118540852 POL    RZEPKA         Jan        LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL  1 33 26     

  55 464 10127799403 POL    KOT            Jakub      MKS CYCLO KORONA KIELCE    1 33 31     

  56 410 10097231063 EST    JARVEOJA       Aaron ParkeCFC SPORDIKLUBI ESTONIA    1 33 31     

  57 409 10120548853 EST    PUURAID        Joonas     CFC SPORDIKLUBI ESTONIA i  1 33 31     

  58 478 10106928235 POL    JAKUBOWSKI     Gracjan    STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW  1 33 36     

  59 472 10107067772 POL    DUROWICZ       Olgierd    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 33 44     

  60 406 10075560657 EST    RAADLA         Runno      JALGRATTA KLUBI PARLEPA    1 33 44     

  61 402 10120548752 EST    REI            Karel GustaCFC SPORDIKLUBI ESTONIA    1 33 49     

  62 454 10093712589 POL    HALBINA        Marcin     LUKS PSZCZYNA              1 34 39     

  63 429 10107746166 POL    CIOŁEK         Mateusz    KLTC KONIN                 1 34 39     

  64 808 10021673117 GERj   LITTBARSKI-GRAYSeana      STEVENS JUNIORENTEAM THUR  1 34 41     

  65 973 10113602744 POL    MAŃKA          Olivier    UKS FENIKS RYDUŁTOWY       1 34 43     

  66 492 10128345229 POL    SZMIDT         Franciszek UKS CENTRUM NOWA RUDA      1 35 17     

  67 980 10107800225 POL    STEFANEK       Adam       WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 36 04     

  68 482 10137026830 POL    GŁOWACKI       Maciej     UKKS IMIELIN               1 36 29     

  69 809 10054446573 GERj   MOLLER         Helene     STEVENS JUNIORENTEAM THUR  1 37 55     

  70 972 10115872140 POL    JASKUŁA        Tomasz     UKS FENIKS RYDUŁTOWY       1 38 38     

  71 435 10111779245 POL    JĘDRYCZKA      Jan        KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 39 21     

  72 466 10129549342 POL    NIEWIADOMSKI   Adrian     MLKS WIELUŃ                1 39 21     

  73 436 10116601458 POL    BARAŚ          Jakub      KS AGROS ZAMOŚĆ            1 39 30     

  74 499 10115280036 POL    SKROCKI        Marcel     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   1 40 11     

  75 807 10089578268 LTUj   LEKAVICIUTE    Aukse      LITWA NATIONAL TEAM        1 40 14     

  76 422 10132629191 POL    WIECZOREK      Aleksander GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 40 14     

  77 433 10127304194 POL    PASTERSKI      Filip      KLTC KONIN                 1 40 19     
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  78 989 10102252431 POL    WITOMSKI       Karol      LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  1 40 19     

  79 425 10079562010 POL    KLACZKOWSKI    Borys      KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  1 41 59     

  80 801 10078005158 POLj   MAREK          Marta      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  2 00 00     

  81 804 10052432221 LTUj   MIKASAUSKAITE  Skaiste    LITWA NATIONAL TEAM        2 00 00     

  82 432 10127305814 POL    DOBRY          Konstanty  KLTC KONIN                 2 00 00     

  83 455 10093734518 POL    BIES           Karol      LUKS PSZCZYNA              2 00 00     

  84 431 10119887233 POL    FRĄTCZAK       Filip      KLTC KONIN                 2 00 00     

  85 979 10113812104 POL    NOWAK          Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   2 00 00     

  86 437 10140991908 POL    SOKOŁOWSKI     Jakub      KS AGROS ZAMOŚĆ            2 00 00     

  87 461 10088010407 POL    FUTRYK         Dariusz    MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT  2 00 00     

  88 408 10120165189 EST    NUUMA          Nryan      CFC SPORDIKLUBI ESTONIA i  2 00 00     

  89 803 10120002724 POLj   CIURZYŃSKA     Amelia     GKK OPTY-MAZOWSZE          2 00 00     

  90 411 10086303813 POL    STUPAŁA        Michał     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  2 00 00     

  91 463 10127797985 POL    BRODZIK        Bartosz    MKS CYCLO KORONA KIELCE    2 00 00     

  92 439 10100645766 POL    SOŁTYS         Michał     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  2 00 00     

  93 447 10108530452 POL    LASOTA         Szymon     LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL  2 00 00     

  94 469 10117252065 POL    MACIEJEWSKI    Jakub      PTC DSV PABIANICE          2 00 00     

  95 465 10139211047 POL    MAJCHERCZYK    Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE    2 00 00     

  96 990 10113602845 POL    KOZIK          Patryk     LKK GOS MSZANA             2 00 00     

  97 483 10114989844 POL    CHADUKIEWICZ   Jan        UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     2 00 00     

  98 449 10134938805 POL    POLAŃSKI       Leon       LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL  2 00 00     

  99 800 10047274144 CZEj   RUPOVA         Dominika   CK FESO PETRVALD           2 00 00     

 100 430 10130559455 POL    WRÓBEL         Gracjan    KLTC KONIN                 2 00 00     

     407 10084655318 EST    DOONER         Carl Peeterwycofany/abandone/DNF           

     446 10131786204 POL    CEBULA         Adrian     wycofany/abandone/DNF           

     459 10107080405 POL    MASZKOWSKI     Mateusz    wycofany/abandone/DNF           

     479 10106928336 POL    KONEFAŁ        Jakub      wycofany/abandone/DNF           

     493 10111390235 POL    ŁYDZIŃSKI      Miłosz     wycofany/abandone/DNF           

     495 10105916809 POL    ŚLEDZIŃSKI     Jakub      wycofany/abandone/DNF          

     810 10096380594 POLj   STAWIRAJ       Aleksandra wycofany/abandone/DNF           

     971 10079758838 POL    GURZYŃSKI      Krzysztof  wycofany/abandone/DNF           

     977 10079665979 POL    PIETRZAK       Piotr      wycofany/abandone/DNF           

     978 10119511761 POL    KRAWIEC        Ryszard    wycofany/abandone/DNF           

     984 10112553730 POL    BUGAJ          Wiktor     wycofany/abandone/DNF       

 

KARY:   

2.12.007.1.3- nieuczestniczenie w oficjalnej ceremonii dekoracji- zawodnicy nr startowy    

424 10108153263 POL MRÓZ Jan GRUPA KOLARSKA GLIWICE i  419 10093058144 POL GWÓŹDŹ 

Nikodem GRUPA KOLARSKA GLIWICE   

  

- kara 200 PLN i utrata nagrody oraz Dyrektor Sportowy GK GLIWICE NOWAK Andrzej –kara 

200 PLN. 

 

Uprawnionych do startu na etapie: 111 zawodników. Entitled to start on the stage: 111 of riders.                                                                                                                                     

Etap ukończyło: 100 zawodników. Stage finished: 100 of riders. 

President of C.P. – Dominik DUDKIEWICZ                  Finish Judge / Sędzia Mety – Andrzej DRABEK 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po II etapie                                                             
koszulka żółta Sponsor Arkadiusz JAŁOWSKI Ulisse Łódż 
   1 405 10084647941 EST    ROONI          Ron        CFC SPORDIKLUBI ESTONIA    1 50 12           6     

   2 438 10076780231 POL    ABRAMEK        Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  1 50 42  0 00 30  4     

   3 403 10084655015 EST    TAMMEPUU       Riko       CFC SPORDIKLUBI ESTONIA    1 50 45  0 00 33       

   4 460 10116599337 POL    KAMIŃSKI       Bartłomiej MEDISEPT MAYDAY TEAM       1 50 53  0 00 41       

   5 489 10079665676 POL    ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR                 1 50 53  0 00 41       
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   6 490 10088929176 POL    LEGIEĆ         Mikołaj    UKS CENTRUM NOWA RUDA      1 50 56  0 00 44 10     

   7 498 10117142537 POL    GOLONKO        Ignacy     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   1 50 56  0 00 44       

   8 488 10111240893 POL    SZULIK         Dawid      UKS AVATAR                 1 51 00  0 00 48       

   9 976 10093550824 POL    WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 51 00  0 00 48       

  10 473 10089941717 UKR    IVANYK         Taras      STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 51 01  0 00 49       

  11 982 10105608732 POL    RUTKOWICZ      Dawid      WLKS KRAKUS                1 51 02  0 00 50       

  12 467 10106930457 POL    CHUDY          Kacper     PTC DSV PABIANICE          1 51 12  0 01 00       

  13 475 10094399168 POL    MROCZKOWSKI    Mikołaj    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 51 22  0 01 10       

  14 441 10079492490 POL    WRONA          Szymon     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  1 51 28  0 01 16       

  15 424 10108153263 POL    MRÓZ           Jan        GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 51 31  0 01 19       

  16 434 10091867771 POL    LISTWOŃ        Mikołaj    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 51 35  0 01 23       

  17 419 10093058144 POL    GWÓŹDŹ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 51 35  0 01 23       

  18 485 10116311266 POL    JABŁOŃSKI      Mateusz    UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     1 51 42  0 01 30       

  19 404 10097378684 EST    KOIV           Glen GregorCFC SPORDIKLUBI ESTONIA    1 51 57  0 01 45       

  20 497 10080844531 POL    CIBOROWSKI     Nataniel   UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   1 51 59  0 01 47       

  21 983 10083344101 POL    BAŚCIK         Bruno      WLKS KRAKUS                1 52 09  0 01 57       

  22 440 10079492389 POL    STRYJEWSKI     Piotr      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  1 52 09  0 01 57       

  23 414 10108624220 POL    BAJDOR         Jan        CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  1 52 09  0 01 57       

  24 480 10112442582 POL    GOGOL          Piotr      TC CHROBRY GŁOGÓW          1 52 11  0 01 59       

  25 491 10088926651 POL    KIEŁBASKA      Natan      UKS CENTRUM NOWA RUDA      1 52 12  0 02 00       

  26 474 10091727426 POL    ŻYTOWIECKI     Jacek      STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 52 17  0 02 05       

  27 428 10080836144 POL    PIASECKI       Oskar      KLTC KONIN                 1 52 18  0 02 06       

  28 476 10082012672 POL    STELCZYK       Jan        STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW  1 52 22  0 02 10       

  29 487 10093061679 POL    KOCUR          Stanisław  UKS AVATAR                 1 52 22  0 02 10       

  30 468 10126234467 POL    KORCZYŃSKI     Franciszek PTC DSV PABIANICE          1 52 26  0 02 14       

  31 481 10102033169 POL    KUBICA         Wiktor     UKKS IMIELIN               1 52 29  0 02 17       

  32 427 10107585411 POL    PALUTKA        Wiktor     KLTC KONIN                 1 52 41  0 02 29       

  33 418 10111288787 POL    SZCZEPANIAK    Kacper     GLKS W JAWORZYNIE ŚLĄSKIE  1 52 42  0 02 30       

  34 470 10104986316 POL    BRUCHWALSKI    Jan        SCOM TEAM DZIERŻONIÓW      1 52 42  0 02 30       

  35 974 10106953800 POL    PAZIEWSKI      Krzysztof  UKS KOLARZ NADARZYN        1 52 42  0 02 30       

  36 453 10132941817 POL    JĘDRASEK       Bartłomiej LUKS PSZCZYNA              1 52 46  0 02 34       

  37 400 10092750168 CZE    SASIN          Jakub      ACK STARA VES NAD ONDREJN  1 52 48  0 02 36       

  38 452 10107202865 POL    KOZŁOWSKI      Jerzy      LUKS PSZCZYNA              1 52 55  0 02 43       

  39 988 10140258748 POL    ŚLĘCZKA        Maciej     WLKS KRAKUS                1 52 56  0 02 44       

  40 445 10118540852 POL    RZEPKA         Jan        LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL  1 52 58  0 02 46       

  41 426 10118497002 POL    KUPRAS         Jan        KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  1 53 03  0 02 51       

  42 477 10081595976 POL    BŁAŻOWSKI      Bartosz    STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW  1 53 05  0 02 53       

  43 975 10107916120 POL    STYSIAK        Adam       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 53 09  0 02 57       

  44 416 10094203956 POL    KUCZYŃSKI      Artur      GKK OPTY-MAZOWSZE          1 53 10  0 02 58       

  45 462 10127799605 POL    SITEK          Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE    1 53 10  0 02 58       

  46 402 10120548752 EST    REI            Karel GustaCFC SPORDIKLUBI ESTONIA    1 53 12  0 03 00       

  47 464 10127799403 POL    KOT            Jakub      MKS CYCLO KORONA KIELCE    1 53 16  0 03 04       

  48 981 10106686442 POL    ZDANIUK        Franciszek WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 53 17  0 03 05       

  49 409 10120548853 EST    PUURAID        Joonas     CFC SPORDIKLUBI ESTONIA i  1 53 19  0 03 07       

  50 986 10112555548 POL    TOPA           Maciej     WLKS KRAKUS                1 53 21  0 03 09       

  51 494 10079369727 POL    BALIŃSKI       Leon       UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   1 53 23  0 03 11       

  52 985 10112556760 POL    ZIEMNICKI      Mateusz    WLKS KRAKUS                1 53 26  0 03 14       

  53 450 10110629692 POL    STANIK         Marcel     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 53 31  0 03 19       

  54 401 10092334078 CZE    FILGAS         Matous     ACK STARA VES NAD ONDREJN  1 53 31  0 03 19       

  55 472 10107067772 POL    DUROWICZ       Olgierd    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 53 33  0 03 21       

  56 410 10097231063 EST    JARVEOJA       Aaron ParkeCFC SPORDIKLUBI ESTONIA    1 53 37  0 03 25       

  57 484 10107068580 POL    DĄBROWSKI      Marcin     UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     1 53 38  0 03 26       

  58 448 10107257530 POL    PAWLIK         Błażej     LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL  1 53 59  0 03 47       

  59 478 10106928235 POL    JAKUBOWSKI     Gracjan    STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW  1 54 04  0 03 52       

  60 406 10075560657 EST    RAADLA         Runno      JALGRATTA KLUBI PARLEPA    1 54 05  0 03 53       

  61 451 10109311203 POL    WOŁOWIEC       Marcel     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 54 35  0 04 23       

  62 454 10093712589 POL    HALBINA        Marcin     LUKS PSZCZYNA              1 54 46  0 04 34       

  63 429 10107746166 POL    CIOŁEK         Mateusz    KLTC KONIN                 1 54 47  0 04 35       

  64 973 10113602744 POL    MAŃKA          Olivier    UKS FENIKS RYDUŁTOWY       1 55 12  0 05 00       

  65 808 10021673117 GERj   LITTBARSKI-GRAYSeana      STEVENS JUNIORENTEAM THUR  1 55 56  0 05 44       

  66 980 10107800225 POL    STEFANEK       Adam       WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 55 58  0 05 46       

  67 492 10128345229 POL    SZMIDT         Franciszek UKS CENTRUM NOWA RUDA      1 56 40  0 06 28       

  68 482 10137026830 POL    GŁOWACKI       Maciej     UKKS IMIELIN               1 57 23  0 07 11       
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  69 972 10115872140 POL    JASKUŁA        Tomasz     UKS FENIKS RYDUŁTOWY       1 59 18  0 09 06       

  70 435 10111779245 POL    JĘDRYCZKA      Jan        KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 59 54  0 09 42       

  71 809 10054446573 GERj   MOLLER         Helene     STEVENS JUNIORENTEAM THUR  2 00 08  0 09 56       

  72 436 10116601458 POL    BARAŚ          Jakub      KS AGROS ZAMOŚĆ            2 00 12  0 10 00       

  73 466 10129549342 POL    NIEWIADOMSKI   Adrian     MLKS WIELUŃ                2 00 14  0 10 02       

  74 989 10102252431 POL    WITOMSKI       Karol      LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  2 00 37  0 10 25       

  75 433 10127304194 POL    PASTERSKI      Filip      KLTC KONIN                 2 00 55  0 10 43       

  76 499 10115280036 POL    SKROCKI        Marcel     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   2 01 06  0 10 54       

  77 422 10132629191 POL    WIECZOREK      Aleksander GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 01 24  0 11 12       

  78 807 10089578268 LTUj   LEKAVICIUTE    Aukse      LITWA NATIONAL TEAM        2 01 46  0 11 34       

  79 425 10079562010 POL    KLACZKOWSKI    Borys      KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  2 02 38  0 12 26       

  80 463 10127797985 POL    BRODZIK        Bartosz    MKS CYCLO KORONA KIELCE    2 20 17  0 30 05       

  81 439 10100645766 POL    SOŁTYS         Michał     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  2 20 22  0 30 10       

  82 483 10114989844 POL    CHADUKIEWICZ   Jan        UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     2 20 24  0 30 12       

  83 455 10093734518 POL    BIES           Karol      LUKS PSZCZYNA              2 20 41  0 30 29       

  84 465 10139211047 POL    MAJCHERCZYK    Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE    2 20 41  0 30 29       

  85 432 10127305814 POL    DOBRY          Konstanty  KLTC KONIN                 2 20 48  0 30 36       

  86 430 10130559455 POL    WRÓBEL         Gracjan    KLTC KONIN                 2 20 53  0 30 41       

  87 411 10086303813 POL    STUPAŁA        Michał     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  2 20 53  0 30 41       

  88 469 10117252065 POL    MACIEJEWSKI    Jakub      PTC DSV PABIANICE          2 21 24  0 31 12       

  89 804 10052432221 LTUj   MIKASAUSKAITE  Skaiste    LITWA NATIONAL TEAM        2 21 26  0 31 14       

  90 408 10120165189 EST    NUUMA          Nryan      CFC SPORDIKLUBI ESTONIA i  2 21 27  0 31 15       

  91 461 10088010407 POL    FUTRYK         Dariusz    MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT  2 21 28  0 31 16       

  92 447 10108530452 POL    LASOTA         Szymon     LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL  2 21 31  0 31 19       

  93 801 10078005158 POLj   MAREK          Marta      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  2 21 44  0 31 32       

  94 979 10113812104 POL    NOWAK          Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   2 21 46  0 31 34       

  95 803 10120002724 POLj   CIURZYŃSKA     Amelia     GKK OPTY-MAZOWSZE          2 21 50  0 31 38       

  96 431 10119887233 POL    FRĄTCZAK       Filip      KLTC KONIN                 2 21 52  0 31 40       

  97 437 10140991908 POL    SOKOŁOWSKI     Jakub      KS AGROS ZAMOŚĆ            2 21 53  0 31 41       

  98 990 10113602845 POL    KOZIK          Patryk     LKK GOS MSZANA             2 22 34  0 32 22       

  99 449 10134938805 POL    POLAŃSKI       Leon       LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL  2 23 43  0 33 31       

 100 800 10047274144 CZEj   RUPOVA         Dominika   CK FESO PETRVALD           2 24 17  0 34 05       

Klasyfikacja punktowa koszulka niebieska                                                                                        
Sponsor Andrzej JERUZALEM Firma Metal Projekt Szczekociny                                                                         

   1 405 10084647941    EST  ROONI          Ron        CFC SPORDIKLUBI ESTONIA   59 

   2 438 10076780231    POL  ABRAMEK        Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB 49 

   3 490 10088929176    POL  LEGIEĆ         Mikołaj    UKS CENTRUM NOWA RUDA     47 

   4 976 10093550824    POL  WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK  38 

   5 489 10079665676    POL  ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR                36 

   6 488 10111240893    POL  SZULIK         Dawid      UKS AVATAR                35 

   7 467 10106930457    POL  CHUDY          Kacper     PTC DSV PABIANICE         35 

   8 403 10084655015    EST  TAMMEPUU       Riko       CFC SPORDIKLUBI ESTONIA   34 

   9 460 10116599337    POL  KAMIŃSKI       Bartłomiej MEDISEPT MAYDAY TEAM      30 

  10 424 10108153263    POL  MRÓZ           Jan        GRUPA KOLARSKA GLIWICE    29 

  11 473 10089941717    UKR  IVANYK         Taras      STAJNIA ROWEROWA INTERCAR 28 

  12 498 10117142537    POL  GOLONKO        Ignacy     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC  27 

  13 441 10079492490    POL  WRONA          Szymon     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB 27 

  14 982 10105608732    POL  RUTKOWICZ      Dawid      WLKS KRAKUS               22 

  15 475 10094399168    POL  MROCZKOWSKI    Mikołaj    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR 21 

  16 419 10093058144    POL  GWÓŹDŹ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE    21 

  17 440 10079492389    POL  STRYJEWSKI     Piotr      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB 17 

  18 414 10108624220    POL  BAJDOR         Jan        CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C 13 

  19 485 10116311266    POL  JABŁOŃSKI      Mateusz    UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK    12 

  20 428 10080836144    POL  PIASECKI       Oskar      KLTC KONIN                11 

  21 476 10082012672    POL  STELCZYK       Jan        STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW 10 
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  22 404 10097378684    EST  KOIV           Glen GregorCFC SPORDIKLUBI ESTONIA    8 

  23 434 10091867771    POL  LISTWOŃ        Mikołaj    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  6 

  24 477 10081595976    POL  BŁAŻOWSKI      Bartosz    STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW  4 

  25 481 10102033169    POL  KUBICA         Wiktor     UKKS IMIELIN               3 

  26 985 10112556760    POL  ZIEMNICKI      Mateusz    WLKS KRAKUS                3 

  27 497 10080844531    POL  CIBOROWSKI     Nataniel   UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   2 

  28 983 10083344101    POL  BAŚCIK         Bruno      WLKS KRAKUS                2 

  29 491 10088926651    POL  KIEŁBASKA      Natan      UKS CENTRUM NOWA RUDA      1 

 

Klasyfikacja górska                                                                                                                            
koszulka biała w czerwone grochy Sponsor BGS Dariusz BIGOS 
  1 1 490 10088929176 LEGIEĆ   Mikołaj    UKS CENTRUM NOWA RUDA     3pkt 11,2km 

  1 2 488 10111240893 SZULIK   Dawid      UKS AVATAR                2 

  1 3 405 10084647941 ROONI    Ron        CFC SPORDIKLUBI ESTONIA   1 

  2 1 488 10111240893 SZULIK   Dawid      UKS AVATAR                3pkt 22,6km 

  2 2 405 10084647941 ROONI    Ron        CFC SPORDIKLUBI ESTONIA   2 

  2 3 403 10084655015 TAMMEPUU Riko       CFC SPORDIKLUBI ESTONIA   1 

KLASYFIKACJA 

  1 488 10111240893 SZULIK         Dawid      POLUKS AVATAR                 5pkt 

  2 405 10084647941 ROONI          Ron        ESTCFC SPORDIKLUBI ESTONIA    3 

  3 490 10088929176 LEGIEĆ         Mikołaj    POLUKS CENTRUM NOWA RUDA      3 

  4 403 10084655015 TAMMEPUU       Riko       ESTCFC SPORDIKLUBI ESTONIA    1 

 

Klasyfikacja awansujący koszulka czarna Domin-Sport Andrzej Domin 
  1  451 POL 10109311203        WOŁOWIEC       Marcel     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK     50 

  2  453 POL 10132941817        JĘDRASEK       Bartłomiej LUKS PSZCZYNA                 37 

  3  809 GER 10054446573      j MOLLER         Helene     STEVENS JUNIORENTEAM THURj    34 

  4  414 POL 10108624220        BAJDOR         Jan        CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C     32 

  5  985 POL 10112556760        ZIEMNICKI      Mateusz    WLKS KRAKUS                   29 

  6  462 POL 10127799605        SITEK          Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE       26 

  7  988 POL 10140258748        ŚLĘCZKA        Maciej     WLKS KRAKUS                   25 

  8  492 POL 10128345229        SZMIDT         Franciszek UKS CENTRUM NOWA RUDA         23 

  9  406 EST 10075560657        RAADLA         Runno      JALGRATTA KLUBI PARLEPA       22 

 10  983 POL 10083344101        BAŚCIK         Bruno      WLKS KRAKUS                   21 

 11  807 LTU 10089578268      j LEKAVICIUTE    Aukse      LITWA NATIONAL TEAM      j    20 

 12  972 POL 10115872140        JASKUŁA        Tomasz     UKS FENIKS RYDUŁTOWY          19 

 13  484 POL 10107068580        DĄBROWSKI      Marcin     UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK        18 

 14  808 GER 10021673117      j LITTBARSKI-GRAYSeana      STEVENS JUNIORENTEAM THURj    18 

 15  436 POL 10116601458        BARAŚ          Jakub      KS AGROS ZAMOŚĆ               17 

 16  426 POL 10118497002        KUPRAS         Jan        KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL     16 

 17  986 POL 10112555548        TOPA           Maciej     WLKS KRAKUS                   16 

 18  482 POL 10137026830        GŁOWACKI       Maciej     UKKS IMIELIN                  16 

 19  422 POL 10132629191        WIECZOREK      Aleksander GRUPA KOLARSKA GLIWICE        16 

 20  400 CZE 10092750168        SASIN          Jakub      ACK STARA VES NAD ONDREJN     14 

 21  975 POL 10107916120        STYSIAK        Adam       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK      13 

 22  401 CZE 10092334078        FILGAS         Matous     ACK STARA VES NAD ONDREJN     13 

 23  464 POL 10127799403        KOT            Jakub      MKS CYCLO KORONA KIELCE       12 

 24  803 POL 10120002724      j CIURZYŃSKA     Amelia     GKK OPTY-MAZOWSZE        j    12 

 25  418 POL 10111288787        SZCZEPANIAK    Kacper     GLKS W JAWORZYNIE ŚLĄSKIE     11 

 26  465 POL 10139211047        MAJCHERCZYK    Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE       11 

 27  408 EST 10120165189        NUUMA          Nryan      CFC SPORDIKLUBI ESTONIA i     11 

 28  416 POL 10094203956        KUCZYŃSKI      Artur      GKK OPTY-MAZOWSZE             10 

 29  990 POL 10113602845        KOZIK          Patryk     LKK GOS MSZANA                10 
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 30  449 POL 10134938805        POLAŃSKI       Leon       LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL     10 

 31  800 CZE 10047274144      j RUPOVA         Dominika   CK FESO PETRVALD         j    10 

 32  497 POL 10080844531        CIBOROWSKI     Nataniel   UKS COPERNICUS TORUŃ CCC       9 

 33  469 POL 10117252065        MACIEJEWSKI    Jakub      PTC DSV PABIANICE              9 

 34  979 POL 10113812104        NOWAK          Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI       9 

 35  437 POL 10140991908        SOKOŁOWSKI     Jakub      KS AGROS ZAMOŚĆ                9 

 36  485 POL 10116311266        JABŁOŃSKI      Mateusz    UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK         8 

 37  450 POL 10110629692        STANIK         Marcel     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK      8 

 38  438 POL 10076780231        ABRAMEK        Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB      7 

 39  487 POL 10093061679        KOCUR          Stanisław  UKS AVATAR                     7 

 40  804 LTU 10052432221      j MIKASAUSKAITE  Skaiste    LITWA NATIONAL TEAM      j     7 

 41  447 POL 10108530452        LASOTA         Szymon     LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL      7 

 42  801 POL 10078005158      j MAREK          Marta      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA Cj     7 

 43  434 POL 10091867771        LISTWOŃ        Mikołaj    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO      6 

 44  454 POL 10093712589        HALBINA        Marcin     LUKS PSZCZYNA                  6 

 45  431 POL 10119887233        FRĄTCZAK       Filip      KLTC KONIN                     6 

 46  498 POL 10117142537        GOLONKO        Ignacy     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC       5 

 47  974 POL 10106953800        PAZIEWSKI      Krzysztof  UKS KOLARZ NADARZYN            5 

 48  466 POL 10129549342        NIEWIADOMSKI   Adrian     MLKS WIELUŃ                    5 

 49  976 POL 10093550824        WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK       4 

 50  982 POL 10105608732        RUTKOWICZ      Dawid      WLKS KRAKUS                    4 

 51  419 POL 10093058144        GWÓŹDŹ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE         4 

 52  411 POL 10086303813        STUPAŁA        Michał     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C      4 

 53  476 POL 10082012672        STELCZYK       Jan        STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW      3 

 54  474 POL 10091727426        ŻYTOWIECKI     Jacek      STAJNIA ROWEROWA INTERCAR      2 

 55  468 POL 10126234467        KORCZYŃSKI     Franciszek PTC DSV PABIANICE              2 

 56  448 POL 10107257530        PAWLIK         Błażej     LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL      2 

 57  403 EST 10084655015        TAMMEPUU       Riko       CFC SPORDIKLUBI ESTONIA        1 

 58  473 UKR 10089941717        IVANYK         Taras      STAJNIA ROWEROWA INTERCAR      1 

 59  424 POL 10108153263        MRÓZ           Jan        GRUPA KOLARSKA GLIWICE         1 

 60  480 POL 10112442582        GOGOL          Piotr      TC CHROBRY GŁOGÓW              1 

 61  433 POL 10127304194        PASTERSKI      Filip      KLTC KONIN                     1 

 62  499 POL 10115280036        SKROCKI        Marcel     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC       1 

 63  430 POL 10130559455        WRÓBEL         Gracjan    KLTC KONIN                     1 

 64  461 POL 10088010407        FUTRYK         Dariusz    MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT      1 

 65  405 EST 10084647941        ROONI          Ron        CFC SPORDIKLUBI ESTONIA        0 

 66  489 POL 10079665676        ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR                     0 

 67  452 POL 10107202865        KOZŁOWSKI      Jerzy      LUKS PSZCZYNA                  0 

 68  989 POL 10102252431        WITOMSKI       Karol      LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI      0 

 69  460 POL 10116599337        KAMIŃSKI       Bartłomiej MEDISEPT MAYDAY TEAM          -1 

 70  470 POL 10104986316        BRUCHWALSKI    Jan        SCOM TEAM DZIERŻONIÓW         -1 

 71  477 POL 10081595976        BŁAŻOWSKI      Bartosz    STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW     -1 

 72  981 POL 10106686442        ZDANIUK        Franciszek WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      -1 

 73  488 POL 10111240893        SZULIK         Dawid      UKS AVATAR                    -2 

 74  973 POL 10113602744        MAŃKA          Olivier    UKS FENIKS RYDUŁTOWY          -2 

 75  475 POL 10094399168        MROCZKOWSKI    Mikołaj    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR     -3 

 76  440 POL 10079492389        STRYJEWSKI     Piotr      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB     -3 

 77  472 POL 10107067772        DUROWICZ       Olgierd    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR     -3 

 78  483 POL 10114989844        CHADUKIEWICZ   Jan        UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK        -3 

 79  455 POL 10093734518        BIES           Karol      LUKS PSZCZYNA                 -3 

 80  490 POL 10088929176        LEGIEĆ         Mikołaj    UKS CENTRUM NOWA RUDA         -4 

 81  467 POL 10106930457        CHUDY          Kacper     PTC DSV PABIANICE             -5 

 82  404 EST 10097378684        KOIV           Glen GregorCFC SPORDIKLUBI ESTONIA       -5 

 83  491 POL 10088926651        KIEŁBASKA      Natan      UKS CENTRUM NOWA RUDA         -5 

 84  445 POL 10118540852        RZEPKA         Jan        LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL     -5 

 85  494 POL 10079369727        BALIŃSKI       Leon       UKS COPERNICUS TORUŃ CCC      -5 
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 86  441 POL 10079492490        WRONA          Szymon     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB     -6 

 87  427 POL 10107585411        PALUTKA        Wiktor     KLTC KONIN                    -8 

 88  463 POL 10127797985        BRODZIK        Bartosz    MKS CYCLO KORONA KIELCE       -8 

 89  428 POL 10080836144        PIASECKI       Oskar      KLTC KONIN                   -10 

 90  425 POL 10079562010        KLACZKOWSKI    Borys      KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL    -10 

 91  409 EST 10120548853        PUURAID        Joonas     CFC SPORDIKLUBI ESTONIA i    -12 

 92  435 POL 10111779245        JĘDRYCZKA      Jan        KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO    -12 

 93  481 POL 10102033169        KUBICA         Wiktor     UKKS IMIELIN                 -13 

 94  410 EST 10097231063        JARVEOJA       Aaron ParkeCFC SPORDIKLUBI ESTONIA      -13 

 95  478 POL 10106928235        JAKUBOWSKI     Gracjan    STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW    -14 

 96  432 POL 10127305814        DOBRY          Konstanty  KLTC KONIN                   -15 

 97  980 POL 10107800225        STEFANEK       Adam       WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI     -16 

 98  439 POL 10100645766        SOŁTYS         Michał     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB    -18 

 99  402 EST 10120548752        REI            Karel GustaCFC SPORDIKLUBI ESTONIA      -23 

100  429 POL 10107746166        CIOŁEK         Mateusz    KLTC KONIN                   -24 

 

Kolejność pojazdów pomocy technicznej na III etapie                                                                           
  1    CFC SPORDIKLUBI ESTONIA   

  2    KS DEICHMANN SKSM MAT SOB 

  3    MEDISEPT MAYDAY TEAM      

  4    UKS AVATAR                

  5    UKS CENTRUM NOWA RUDA     

  6    UKS COPERNICUS TORUŃ CCC  

  7    UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK  

  8    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR 

  9    WLKS KRAKUS               

 10    PTC DSV PABIANICE         

 11    GRUPA KOLARSKA GLIWICE    

 12    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO 

 13    UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK    

 14    CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C 

 15    TC CHROBRY GŁOGÓW         

 16    KLTC KONIN                

 17    STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW 

 18    UKKS IMIELIN              

 19    GLKS W JAWORZYNIE ŚLĄSKIE 

 20    SCOM TEAM DZIERŻONIÓW     

 21    UKS KOLARZ NADARZYN       

 22    LUKS PSZCZYNA             

 23    ACK STARA VES NAD ONDREJN 

 24    LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL 

 25    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL 

 26    GKK OPTY-MAZOWSZE         

 27    MKS CYCLO KORONA KIELCE   

 28    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  

 29    CFC SPORDIKLUBI ESTONIA i 

 30    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK 

 31    JALGRATTA KLUBI PARLEPA   

 32    UKS FENIKS RYDUŁTOWY      

 33    STEVENS JUNIORENTEAM THUR 

 34    KS AGROS ZAMOŚĆ           

 35    MLKS WIELUŃ               

 36    LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI 

 37    LITWA NATIONAL TEAM       

 38    MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT 

 39    LKK GOS MSZANA            

 40    CK FESO PETRVALD          
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